Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.07.2020 № B-1747

О результатах Международного творческого конкурса "Божья коровка и ее друзья"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Мансурова Виктория Андреевна ДП-1747-101993 от 12.07.2020
6) Шипкова Анна Геннадьевна ДП-1747-102040 от 12.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Божья коровка и ее друзья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Салтыков
Макар

Лариса
Аркадьевна
Салтыкова

Жильцы лета 1 место ДП-1747-
100883

2 Картышова
Алевтина

Савенкова
Марина
Аркадьевна

Маленький мир божьих коровок 1 место ДП-1747-
101873

3 Бондаренко
София

Марченко
Светлана
Васильевна

Я хочу дружить со всеми. 1 место ДП-1747-
101881

4 Головина
Ольга

Марченко
Светлана
Васильевна

Я люблю цветы и лето. 1 место ДП-1747-
101882

5 Чернов
Анатолий

Чернова
Ольга
Анатольевна

Мир детям 1 место ДП-1747-
101979

6 Багдасарян
Мариета

Пасынкова
Наталья
Петровна

"Божья коровка-чёрная головка" 1 место ДП-1747-
102033

7 Евлащенко
Даша

Ботова
Марина
Павловна

Букашки в траве 2 место ДП-1747-
102042

8 коллективная
работа

Польянова
Эльвира
Владимировна

паучки на паутинке 1 место ДП-1747-
102058

9 Ковалёва
Софья

Польянова
Эльвира
Владимировна

яркая клубничка 2 место ДП-1747-
102060

10 Румянцев
Владислав

Польянова
Эльвира
Владимировна

Гусеничка устала 2 место ДП-1747-
102064

11 Ковалёв
Савелий

Польянова
Эльвира
Владимировна

Гусеничка весёлая 2 место ДП-1747-
102065

12 Федосюк
Алиса

Польянова
Эльвира
Владимировна

Путешествие гусенички 2 место ДП-1747-
102066

13 Морозов
Тихон

Польянова
Эльвира
Владимировна

Довольная гусеничка 2 место ДП-1747-
102067

14 Королёв
Артём

Польянова
Эльвира
Владимировна

удивлённая гусеничка 2 место ДП-1747-
102068

15 Ковалёв
Савелий

Польянова
Эльвира
Владимировна

Добрая улитка 3 место ДП-1747-
102071

16 Королёв
Артём

Польянова
Эльвира
Владимировна

Заплаканная гусенница 3 место ДП-1747-
102072

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова